



ADALET BAKANI GÜL'DEN YENİ YARGI PAKETİ DEĞERLENDİRMESİ

# HUKUK MAHKEMELERİNDE 4 MİLYON DAVA

Yargı paketiyle ilgili soruları yanıtlayan Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, yargı paketinin içerisinde Ceza indirimini çerçevesinde bir çalışmanın olmadığını belirtti. Hukuk mahkemelerinde 4 milyonun üzerinde dosya bulunduğunu ifade eden Gül, bu davaları hızlandıracak ve daha rasyonel hale getirecek birtakım düzenlemeler düşünüldüğünü, pakette daha çok usul hükümlerine ilişkin düzenlemeler olacağını söyledi.

ADALET Bakanı Abdulhamit Gül, yeni yargı paketi ceza indirimini çalışması olmadığını belirterek, "O konular ayrıca siyaseten tartışılıyor. Yargı paketi kendi içerisinde devam edecek." dedi. Gül, AKP TBMM Grup Toplantısı için geldiği Meclis'te gazetecilerin sorularını yanıtladı. Hukuk mahkemelerinde 4 milyon üzerinde dosya bulunduğunu ifade eden Gül, bu davaları hızlandıracak ve daha rasyonel hale getirecek birtakım düzenlemeler düşünüldüğünü, pakette daha çok usul hükümlerine ilişkin düzenlemeler olacağını söyledi.



## CEZA İNDİRİMİ ÇALIŞMASI YOK

İKİNCİ yargı paketinin cezaya ilişkin bir düzenlemeyi öngörmediğini dile getiren Gül, "Cezaya ilişkin, ileriki paketlerde yargı reformu çerçevesinde gündemde olan konular gelebilir. Ama hukuk yargılamalarıyla ilgili, noterlik, icralara yönelik borçlunun kendi malını satabilmesi gibi birtakım vatandaş lehine olan, yargılamaları hızlandıran düzenlemeler düşünülüyor" açıklamasında bulundu. Ceza indirimine ilişkin düzenlemenin, Meclisteki siyasi parti gruplarının belirleyeceği bir konu olduğunu belirten Gül, "Yargı paketi çerçevesinde böyle bir çalışma yok. O konular ayrıca siyaseten tartışılıyor. Yargı paketi kendi içerisinde devam edecek. Meclis kendi gündemine hâkim" diye konuştu. Gül, cezaevlerinin mevcudunu rahatlatmak için yapılacak bir düzenlemenin olup olmadığına ilişkin soruyu yanıtlarken de Meclisin bu konudaki takdirini idarenin uygulayacağını ifade etti. Abdulhamit Gül, yargı reformunda yer alacak konuların özellikle, "yapanın yanına kar kalan bazı hususlarla ilgili" olduğunu kaydetti.

